Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Курбская средняя школа» Ярославского муниципального района

Приказ
01.09.2021г.                                                                                                     № 230
с. Курба
«Об утверждении годового календарного
 учебного графика МОУ Курбской СШ ЯМР
 на 2021-2022 уч. год»

   В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ, уставом МОУ Курбской СШ ЯМР и решением педсовета № 1 от 30.08.2021г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный учебный график МОУ Курбской СШ ЯМР на
2021-2022уч. год. (Приложение 1).

2. Организовать учебный процесс в 2021-2022 уч. году в соответствии с годовым календарным учебным графиком МОУ Курбской СШ ЯМР на 2021-2022 уч. год.

3. Зам. директора по УВР Кирсановой Н.И. довести до участников образовательного процесса годовой календарный учебный график МОУ Курбской СШ ЯМР на 2021-2022 уч. год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы________(Г.А.Яркушина)

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	ФИО

	Кирсанова Н.И.

Приложение 1 к приказу № 230 от 01.09.2021г.

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК РАБОТЫ
МОУ КУРБСКОЙ СШ ЯМР НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

	учебная четверть
	каникулы

	1 четверть
01.09.2021– 27.10.2021 (8 недель)

	2810.2021 – 07.11.2021 (11 дней)

	IIчетверть
08.11.2021 – 30.12.2021 (8 недель)

	31.12.2021 – 09.01.2022 (10 дней)

	III четверть
10.01.2022 – 18.03.2022 (10 недель)

19.03.2022 – 27.03.2022 (9 дней)

Дополнительные каникулы для 1-х классов
14.02.2022– 20.02.2022 (7 дней)

	IV четверть
28.03.2022 – 25.05.2022 (8 недель)
	26.05.2022– 31.08.2022

34 учебные недели
	30 день каникулы

Сроки проведения промежуточной аттестации: с 11.04.2022 по 24.05.2022
Окончание учебного года: 25.05.2022